MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2010

COMUNICADO Nº 09

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 torna público o seguinte:

 1. Que a Comissão do Concurso Público nº 03/2010, após
analisar os recursos interpostos em relação ao resultado das provas escritas
realizadas no dia 12 de dezembro de 2010, ouvida a Fundação de Apoio à
Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras de Paranavaí – FAFIPA,
instituição responsável pela elaboração, aplicação e correção das provas do
referido concurso, não deu provimento a nenhum deles, pelas razões e
fundamentos lançados em cada um dos recursos, que se encontram à disposição
dos candidatos na Secretaria de Recursos Humanos do Município.

 2. Que, em razão do exposto no item anterior, fica mantida a
relação dos candidatos classificados nas Provas Escritas do Concurso Público nº
03/2010, realizadas no dia 12 de dezembro de 2010, conforme listagem anexa ao
Comunicado nº 08, de 30 de dezembro de 2010, publicado no Órgão Oficial
Eletrônico do Município, nº 174, de 3 de janeiro de 2011.

 3. Os candidatos ao cargo de Professor II T40, que obtiveram
a nota mínima necessária na prova escrita, constantes da listagem anexa ao
Comunicado nº 08, deverão apresentar os títulos para a Prova de Títulos, no Setor
de Protocolo na Prefeitura do Município de Toledo, em envelope lacrado e
identificado com o nome, o CPF e a cédula de identidade ou outro documento
oficial de identificação do candidato, contendo as cópias dos títulos, devidamente
autenticadas, até o dia 12 de janeiro de 2011.

 4. Os candidatos aos cargos de Carpinteiro I, Pedreiro I ,
Eletricista I, Mecânico I e Operador de Equipamentos I, que obtiveram a nota
mínima necessária na prova escrita, constantes da listagem anexa ao Comunicado
nº 08, deverão comparecer no pátio de máquinas da Prefeitura do Município de
Toledo, sito à Avenida José João Muraro, anexo à EMDUR, em Toledo, Paraná, no
dia 16 de janeiro de 2011, às 9 horas, para receberem as instruções necessárias e
para realizarem as provas práticas do Concurso, conforme previsto no Edital.

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

 5. Os 90 (noventa) candidatos que obtiveram, em ordem
decrescente, as maiores notas na prova escrita para o cargo de Guarda Municipal I,
relacionados em listagem anexa, deverão comparecer no Auditório “Dr. Acary de
Oliveira”, no Paço Municipal “Alcides Donin”, sito à Rua Raimundo Leonardi,
1.586, em Toledo, Paraná, no dia 12 de janeiro de 2011, às 14 horas, para
receberem as respectivas Autorizações e demais instruções para a realização das
avaliações médicas e dos exames de saúde especificados no Edital.

 6. O não comparecimento dos candidatos ora convocados
para a realização das provas práticas ou das avaliações médicas e dos exames
de saúde nas datas, horários e locais acima especificados, importará a sua
eliminação do Concurso Público.

 GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS
HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 7 de janeiro
de 2011.

MOACIR NEODI VANZZO
RESP. SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 179, de 10/01/2011

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

CANDIDADOS AO CARGO DE GUARDA MUNICIPAL I, CONVOCAD OS PARA

A REALIZAÇÃO DAS AVALIAÇÕES MÉDICAS E DOS EXAMES DE  SAÚDE

CANDIDATO INSCRIÇÃO CARGO

MARCELO LUIS MOESCH RIEDEL 041192 Guarda Municipal I

LEANDRO FOLADOR 046005 Guarda Municipal I

MAURICIO ANDRE BATAGIN 041905 Guarda Municipal I

CRISTIANO HENRIQUE HOLZBACH SCHAEDLER 041998 Guarda Municipal I

JONATHAN JUNIOR CAMARGO ROSA 042300 Guarda Municipal I

JONAS ALEXANDRE SANCHES C. CINTRA 041480 Guarda Municipal I

EMERSON DE OLIVEIRA SOUZA 042101 Guarda Municipal I

ARLEI ABELE ALVES 041918 Guarda Municipal I

MARCIA MARQUES DA ROSA 045691 Guarda Municipal I

ANA PAULA CORREA FANTIN 041411 Guarda Municipal I

KAHENA SANTOS COSTA 045841 Guarda Municipal I

LEANDRO KEHL 041618 Guarda Municipal I

RONALDO VITALINO RODRIGUES 041034 Guarda Municipal I

ROGERIO GONCALVES 041984 Guarda Municipal I

JHONATAN MARCEL ALVES DE SOUSA 045344 Guarda Municipal I

CLAUDIOMIR ALBERTO FEDER 045894 Guarda Municipal I

ANGELA MARIA BLATT KAEFER 042498 Guarda Municipal I

EDSON ANDRE NUERNBERG 045481 Guarda Municipal I

DAIANA FRANCIELE DA COSTA MULLER 045703 Guarda Municipal I

EDIS THOMAZ DA SILVA 045870 Guarda Municipal I

GABRIELA PRIAMO 041037 Guarda Municipal I

ANGELA PATRICIA HARTMANN COLHADO PERES 042657 Guarda Municipal I

CARLOS AUGUSTO FRANCISCO 041279 Guarda Municipal I

JULIANA DIEL 045768 Guarda Municipal I

MARCOS FRANK DE OLIVEIRA 041790 Guarda Municipal I

MAICOL RODRIGO PEREIRA 042308 Guarda Municipal I

FABIO JUNIOR ALVES COSTA 041647 Guarda Municipal I

ELTON FERNANDO DA SILVA PESSOA 045105 Guarda Municipal I

ALCEU WALDEMIR ANGNES 042683 Guarda Municipal I

PAULO MAGALHAES 041577 Guarda Municipal I

UBIRAJARA PEDRO FERREIRA 045062 Guarda Municipal I

MARCOS MIORANZA 041002 Guarda Municipal I

FELIPE DO NASCIMENTO TEIXEIRA 041084 Guarda Municipal I

MARCELO IRAN RODRIGUES DA S. GAMBETTA 041011 Guarda Municipal I

SIBELE MARTINS DA SILVA 045761 Guarda Municipal I

FERNANDO DEMITO 045263 Guarda Municipal I

ROSIMIR LUIS BRORING 041859 Guarda Municipal I

JEFFERSON GABRIEL HAGGE 045364 Guarda Municipal I

PAULO ROBERTO HUNHOFF 046010 Guarda Municipal I

EVALDO MENSCH 045728 Guarda Municipal I

PAULO HEISS 041266 Guarda Municipal I

CLAUDIO APARECIDO DOS SANTOS 045382 Guarda Municipal I

NATALINO JOSE FERREIRA 041359 Guarda Municipal I

LEDI SUELI DE OLIVEIRA 041071 Guarda Municipal I

MAGALY JANDREY 042158 Guarda Municipal I

LUIS FELIPE VOIGT GAIR 045861 Guarda Municipal I

JOSE DONATO 041530 Guarda Municipal I

NIVALDO LEDO PERES RUIS 042962 Guarda Municipal I

RAQUEL CAROLINA WESSELING 045581 Guarda Municipal I

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

MAIKON ALEXANDRE KICH 042688 Guarda Municipal I

DAIANE VIANA DE OLIVEIRA 045028 Guarda Municipal I

DANYELE EUGENIA KRZYZANOWSKI ALTEIA 045857 Guarda Municipal I

ELAINE PATRICIA TAVARES 041299 Guarda Municipal I

MAYARA CAMILA POLETTI  045606 Guarda Municipal I

MARIVETE MARCONDES DE WITT 042380 Guarda Municipal I

LIANE CARINE LENZ 041282 Guarda Municipal I

INACIO RAFAEL DOS SANTOS THEOBALD 045445 Guarda Municipal I

HUDSON DOUGLAS PAVARIM 041630 Guarda Municipal I

EDUARDO LUIS MIORANZA 041474 Guarda Municipal I

DELCIO MENDES DE ARAUJO 042837 Guarda Municipal I

ANTONIO DOS REZES FAGUNDES 042011 Guarda Municipal I

MARCOS LUIZ MARTINEZ 042678 Guarda Municipal I

WELLINGTON MARCOS VIAN 041607 Guarda Municipal I

ROGERIO DE LIMA 041090 Guarda Municipal I

SERGIO ANTONIO DE SOUZA 041200 Guarda Municipal I

MARCOS JOSE ANGNES 042631 Guarda Municipal I

ISMAEL ILADIN 045723 Guarda Municipal I

JOAO ANTONIO SOARES 041497 Guarda Municipal I

MURIEL TALITA DA SILVA 042554 Guarda Municipal I

LUIZ DUARTE DA SILVA 042213 Guarda Municipal I

LUCAS BOTH 042865 Guarda Municipal I

THOMAZ WAGNER DA SILVA 042340 Guarda Municipal I

LUCAS ALEXANDRE M. DOMINGUES  045553 Guarda Municipal I

JOSUE DO NASCIMENTO 045900 Guarda Municipal I

VERA LUCIA SEVERINO DA SILVA  045350 Guarda Municipal I

HEVERTON LUIZ DOS SANTOS 042172 Guarda Municipal I

SWELLY ROCIELLE ROOS 045758 Guarda Municipal I

SOCRATES AUGUSTO COSTA 042194 Guarda Municipal I

MARLON LUIZ SANTOS 045084 Guarda Municipal I

LEONARDO FELLIPE DE FREITAS 041051 Guarda Municipal I

ROSE DOS SANTOS AYRES 041373 Guarda Municipal I

EVELIN FRANCIELI FOSCARINI 041981 Guarda Municipal I

ROSANE CRISTINA WESSEL 042628 Guarda Municipal I

ALINE DANIELA FERNANDES 042513 Guarda Municipal I

LUCAS FERRONATO FUSCO 045863 Guarda Municipal I

MAURICIO GOMES DE FREITAS 042939 Guarda Municipal I

ODAIR DIAS DOS SANTOS 042651 Guarda Municipal I

LEANDRO DE ASSIS BORGES 045408 Guarda Municipal I

ADRIANA APARECIDA DA SILVA 041817 Guarda Municipal I

ALESSANDRO JARDEL DE PAULA 041439 Guarda Municipal I